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Projesi



Fidana hayat verelim.



Daha yesil bir dünya yapabilir miyiz?



Numune almak için gereken malzemeleri boyayalım.



Numune alırken giymemiz gerekenleri boyayalım.



Farklı toprak türlerini boyayalım.

Temiz toprak

Killi toprak

Humuslu toprak

Kirli toprak



Fidan yapraklarını boyayıp 
onu büyütmek için gerekenleri çizebilir misin?



Temiz toprak dostlarını tanıyalım.



Temiz su ve dostlarını boyayalım.



Temiz suyu toprakla bulusturalım.



Daha temiz bir dünyayı birlikte boyayalım.



Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarını tanımlayıp boyayalım.



Kutucukları boyayıp ortaya kendi resmini çizebilir misin?



Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na
Projemiz hangi 

ulasmaya katkıda bulunuyor? 

SAĞLIKLI VE KALİTELİ YAŞAMI HER YAŞTA GÜVENCE ALTINA ALMAK
2030’a kadar zararlı kimyasallardan ve hava, su ve toprak kirliliğinden 
kaynaklanan hastalıkların ve ölümlerin sayısının büyük ölçüde azaltılması

HERKES İÇİN ERİŞİLEBİLİR SU VE ATIK SU HİZMETLERİNİ 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİR SU YÖNETİMİNİ GÜVENCE ALTINA ALMAK
2030’a kadar kirliliği azaltarak, çöp boşaltmayı ortadan kaldırarak, zararlı 
kimyasalların ve maddelerin salımını en aza indirgeyerek, arıtılmamış atık su 
oranını yarıya indirerek ve geri dönüşümü ve güvenli tekrar kullanımı küresel 
olarak ciddi ölçüde artırarak su kalitesinin yükseltilmesi 

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÜRETİM VE TÜKETİM KALIPLARINI SAĞLAMAK

TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİNİ 
SAĞLAMAK VE TÜM KADINLAR İLE 
KIZ ÇOCUKLARININ GÜÇLENMESİ

DAYANIKLI ALTYAPILAR TESİS ETMEK, 
KAPSAYICI VE SÜRDÜRÜLEBİLİR 

SANAYİLEŞMEYİ DESTEKLEMEK VE 
YENİLİKÇİLİĞİ GÜÇLENDİRMEK

UYGULAMA ARAÇLARINI GÜÇLENDİRMEK 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA İÇİN 
KÜRESEL ORTAKLIĞI CANLANDIRMAK

2020’ye kadar üzerinde anlaşmaya varılan uluslararası çerçevelere uygun 
olarak kimyasalların ve tüm atıkların yaşam döngüleri boyunca çevresel olarak
sağlam biçimde yönetimlerinin sağlanması ve bu kimyasalların ve atıkların 
insan sağlığı ve çevre üzerindeki olumsuz etkilerini en aza indirgemek için havaya, 
suya ve toprağa karışmalarının önemli ölçüde azaltılması 
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